

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PADJADJARAN

Nomor: 134/UN6.D/Kep/FMIPA/2019

Tentang

PENGANGKATAN TIM PENGUJI SEMINAR USULAN RISET MAHASISWA MAGISTER BIOLOGI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PADJADJARAN

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PADJADJARAN

Menimbang

- bahwa untuk pelaksanaan Ujian Seminar Riset Mahasiswa Program Magister Biologi dipandang perlu mengangkat Tim Penguji Ujian Seminar;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Dekan; b.

Memperhatikan

Surat Usulan Ketua Program Magister Biologi Nomor: 17/UN6.D.6.17/KP/2019 tanggal 7 Mei 2019, tentang Permohonan Seminar Usulan Riset (SUR);

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 1
- Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang-UndangNomor 5 tahun 2014, tentang Aparatur Sipil Negara;
- Peraturan Pemerintah Nomor 80 Tahun 2014, tentang Penetapan Unpad sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum:
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 51 tahun 2015, tentang Statuta Universitas Padjadjaran;
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI nomor 137/M/Kp/IV/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Padjadjaran periode 2015-2019;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 98 Tahun 2016 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian kepada Pejabat Tertentu di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
- Keputusan Rektor Universitas Padjadjaran Nomor 3916/UN6.RKT/KP/2015 tanggal 31 Desember 2015 tentang Pengangkatan Dekan FMIPA Universitas Padjadjaran Periode 2016-2021;
- 10. Peraturan Rektor Nomor 20 Tahun 2017 tentang Perubahan Kedua Peraturan Rektor Universitas Padjadjaran Nomor 40 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Pengelola Universitas Padjadjaran Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Padjadjaran Nomor 49 Tahun 2016 tentang Pengelolaan Keuangan Universitas Padjadjaran Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FMIPA UNIVERSITAS PADJADJARAN TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGUJI SEMINAR USULAN RISET MAHASISWA PROGRAM MAGISTER BIOLOGI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PADJADJARAN

Pertama

: Mengangkat Tim Penguji Seminar Usulan Riset Mahasiswa Program Magister Biologi dengan susunan tim sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini;

Kedua

: Menugaskan kepada tim tersebut pada diktum kedua untuk melaksanakan tugas dengan sebaik-baiknya dengan penuh rasa tanggung jawab;

Ketiga

: Segala biaya yang berkaitan dengan kegiatan ini dibebankan kepada anggaran Universitas Padjadjaran Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;

Keempat

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 13 s.d. 19 Mei 2019, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diubah sebagaimana mestinya.

HULTAS MATEMATY

Ditetapkan di Jatinangor Pada tanggal 10 Mei 2019

mohum

Prof. Dr. Sudradjat, MS

NIP 995805191986011001

Dekan,

Tembusan:

- Rektor Universitas Padjadjaran;
- Wakil Dekan FMIPA Unpad;
- Ketua Program Studi Magister Biologi FMIPA Unpad;
- Para Manajer FMIPA Unpad;
- Ybs. Untuk diketahui dan dilaksanakan.

Lampiran Keputusan Dekan FMIPA Universitas Padjadjaran

Nomor : 134/UN6.D/Kep/FMIPA/2019 Tanggal : 10 Mei 2019

DAFTAR TIM PEMBIMBING DAN PENGUJI SEMINAR USULAN RISET MAHASISWA PROGRAM MAGISTER BIOLOGI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS PADJADJARAN TANGGAL UJIAN 16 MEI 2019

No	NAMA	NIP	Gol	JABATAN	NAMA MHS/NPM
Pen	nbimbing				1
1	Dr. Ida Indrawati, M.Si.	19560108 198503 2 001	IV/b	Pembimbing	Tri Rahayu Hidayat / 140320170501
2	Dr. Tati Herlina, M.Si.	19620320 198803 2 001	IV/c	Co-Pembimbing	
Pen	guji				
1	Dr. Teguh Husodo, M.Si.	19681213 199703 1 001	III/c	Penguji	Tri Rahayu Hidayat / 140320170501
2	Asri Peni Wulandari, M.Sc., Ph.D.	19650813 199002 2 002	III/c	Penguji	
3	Dr. Keukeu Kaniawati Rosada, M.Si.	19751019 200801 2 003	III/c	Penguji	

Prof. Dr. Sudradjat, MS. NIP 195805191986011001 THULTAS MATEMAN AND PENGETAHUAN AND